ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОТО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ города НОВОСИБИРСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 507 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
(МКДОУ д/с № 507)

П Р И К А З
От 01Л 1.2018 № 81 -О Д

Новосибирск

Об утверждении перечня локально нормативных актов,
о защите персональных данных работников,
используемых в делопроизводстве МКДОУ д\с № 507

у*

С целью организации обработки персональных данных в МКДОУ д\с № 507 в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список локально нормативных актов, о защите
персональных данных работников:

1.1. Обязательство о неразглашении персональных данных. (Приложение № 1);
1.2. Согласие работника на обработку персональных данных. (Приложение № 2);
1.3. Отзыв согласия на обработку персональных данных. (Приложения № 3);
1.4. Положение «Об обработке персональных данных работников МКДОУ д\с № 507»

(Приложение № 4);
1.5. Политика обработки персональных данных. (Приложение № 5).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2022-10-27T14:27:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ДЕТСКИЙ САД № 507 "ГОРОДОВИЧОК"